UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NS? 	/76

2 	e! 1:lente eít runrlactãr) 	7*!itor 	Univer3i-
dade de nrasilia, no uzlo de 3U33 atribuições e tendo em vi s ta
o constante no processo n' 12176/76,

RESOLVE:

gnar, gem prejuiem 1 	tribui
o 7?rof,Jssor CARLOS AUSRTO ai\ SIiJ;JA LIMA para exercer a

função de membro da Comissão Permanente dn Couro Vesti1Ju-
lar - COPEVE, a yartir desta data.

Rrasilia, 	de 	 de 1976.

JOSÉ; CARLOS DE ALMEIDA A

Reitor

cot GRE-VRT-PES-COPEVE-FIS-SPR-SOC.
/Y.

	Page 1